
Milion božích jmen

Abband

Máme to v sobě, každej z nás na něco věří
možná, že v Boha
možná na vyšší moc
máme to v sobě, jestli jsou, si nevěříš
dokud nepřijde smrt
stačí, že přichází noc
Čím delší stíny, něco najednou se mění
čím míň je světla, rostou pochyby v nás
ať už jsi kdokoliv na týhle starý Zemi
podobný pocity znáš

Kolik je bohů, tolik jmen snad ani není
každej tak velkej
kolik věřících má
kolik jich odešlo už dávno v zapomnění
možná slavnejch
ale kdo je teď zná
Obrázky svatejch, který sloužili vám blednou
a samozvanejch synů bylo už dost
možná se odpovědí dočkaj lidi jednou
tak díky za upřímnost

Ptám se teď historie, kdo zná
správný z milionu božích jmen
žádný z nich nepřežije bez nás
každej bůh jednou zůstane sám

Kde zůstal šaman, kterej oběti vám nosil
zázraky, kouzla
který připsali vám
chudák, co modlil se a na kolenou prosil
v ruinách toho
co byl honosnej chrám
Kněží co věřili, už dávno shnili v zemi
vládcové, vaším jménem dobyli svět
a sami před smrtí doufali v rozhřešení
čekali na odpověď

Ptám se teď historie...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

